

単 価 合 意 書

令和7年4月1日に契約したR7利根川ダム管内光ケーブル設備維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年04月16日

発注者 住所 群馬県前橋市元総社町593-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 利根川ダム統合管理事務所長

塩谷 浩

受注者 住所 群馬県渋川市吹屋656-34

氏名 JESCO SUGAYA株式会社

代表取締役 中崎 克文

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備						
		式	1		16,934,901	
有線通信線路設備工						
		式	1		16,564,344	
光ケーブル点検						
		式	1		763,123	
光ケーブル線路点検						
		km	22.4	34,068	763,123	
光ケーブル移設						
		式	1		4,917,851	
作業【A】事前調査・測量						
		件	35	32,908	1,151,780	
作業【B】工事調整						
		件	22	38,692	851,224	
作業【C 1】光ケーブル移設（配線、金具）						
		径間	11	75,999	835,989	
作業【C 1】光ケーブル移設（配線）						
		径間	11	57,418	631,598	
作業【C 1】光ケーブル移設（金具）						
		本	11	18,580	204,380	
作業【C 2】光ケーブル新設						
		径間	6	38,009	228,054	
作業【C 3】光ケーブル撤去						
		径間	6	18,999	113,994	
作業【D 1】支線撤去						
		本	6	3,715	22,290	
作業【D 2】支線設置						
		本	6	23,759	142,554	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業【E】支柱設置		本	1	123,966	123,966	
作業【F】引込柱設置		本	1	129,818	129,818	
作業【G】接地設置		極	1	27,914	27,914	
作業【H】光ケーブル接続		箇所	6	50,035	300,210	
作業【I】光ケーブル試験		対向	6	25,680	154,080	
光ケーブル補修		式	1		81,441	
作業【J 1】ラッシングロッド取付		径間	5	5,416	27,080	
【J 1－2】ラッシングロッド		本	10	85.83	858	
作業【K 1】防護カバー取付		径間	5	8,124	40,620	
【K 1－2】防護カバー		m	5	930.4	4,652	
作業【L 1】支線張り上げ		本	1	7,931	7,931	
【L 1－2】巻付グリップ		個	1	300.4	300	
光ケーブル設備新設 相俣ダム		式	1		224,858	
光ケーブル敷設工 トラフ・ころがし	SM-4C	m	43.3	297.9	12,899	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル敷設工 ピット配線	SM-4C	m	29.9	379.2	11,338	
光ケーブル敷設工 地中管内配線	SM-4C	m	70	297.9	20,853	
光ケーブル敷設工 ラック配線	SM-4C	m	288.6	622.9	179,768	
通信配線工 相俣ダム		式	1		192,673	
通信地中配線 トラフ・ころがし配線	CVV-ケーブル(しゃへい付制御電線) 5心 2.0mm2×5C 銅テープ	m	2	352.1	704	
通信屋外配線 ピット配線	CVV-ケーブル(しゃへい付制御電線) 5心 2.0mm2×5C 銅テープ	m	8	487.5	3,900	
通信屋外配線 ラック配線	CVV-ケーブル(しゃへい付制御電線) 5心 2.0mm2×5C 銅テープ	m	97.8	1,923	188,069	
配管・配線工 相俣ダム		式	1		10,384,398	
地中配線 管内配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 200mm2	m	197.4	18,375	3,627,225	
地中配線 管内配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 100mm2	m	381.8	9,782	3,734,767	
地中配線 管内配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 38mm2	m	189.4	4,807	910,445	
地中配線 管内配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 22mm2×3C	m	2	3,968	7,936	
地中配線 管内配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 14mm2×3C	m	1.1	2,314	2,545	
地中配線 管内配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 8.0mm2×3C	m	1.1	2,005	2,205	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配線 管内配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	21.5	1,866	40,119	
地中配線 管内配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	2	1,677	3,354	
地中配線 管内配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	m	2	1,757	3,514	
地中配線 管内配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 14mm 2	m	11.4	897	10,225	
地中配線 管内配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 8.0mm 2	m	1.1	778	855	
地中配線 管内配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm 2	m	2	434.3	868	
屋内配線 ころがし配線	CVTケーブル (トリプルレックスケーブル) 6 00V200mm2	m	1.5	15,342	23,013	
屋内配線 ころがし配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 100mm2	m	5	8,151	40,755	
屋内配線 ころがし配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 38mm2	m	1.5	3,778	5,667	
屋内配線 ころがし配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 22mm2×3C	m	5.2	2,939	15,282	
屋内配線 ころがし配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 14mm2×3C	m	1.5	1,718	2,577	
屋内配線 ころがし配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 8.0mm2×3C	m	1.5	1,409	2,113	
屋内配線 ころがし配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	1	1,270	1,270	
屋内配線 ころがし配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	m	3	1,161	3,483	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋内配線 ころがし配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	3	1,081	3,243	
屋内配線 ころがし配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 14mm 2	m	2	626.1	1,252	
屋内配線 ころがし配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 8.0mm m2	m	0.5	507.1	253	
屋内配線 ころがし配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm m2	m	1.5	304.3	456	
屋外配線 ピット配線	CVTケーブル (トリプルレックスケーブル) 6 00V200mm2	m	8.8	16,746	147,364	
屋外配線 ピット配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 100mm2	m	21.9	8,964	196,311	
屋外配線 ピット配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 38mm2	m	12.4	4,374	54,237	
屋外配線 ピット配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 22mm2×3C	m	3.9	3,535	13,786	
屋外配線 ピット配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 14mm2×3C	m	5.9	2,016	11,894	
屋外配線 ピット配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 8.0mm2×3C	m	1.9	1,706	3,241	
屋外配線 ピット配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	m	11.5	1,459	16,778	
屋外配線 ピット配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	2.9	1,379	3,999	
屋外配線 ピット配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 22mm 2	m	0.7	487.5	341	
屋外配線 ピット配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 14mm 2	m	5.8	761.6	4,417	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 ピット配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 8.0mm ²	m	0.8	642.6	514	
屋外配線 ピット配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm ²	m	3.8	369.2	1,402	
屋外配線 ラック配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 200mm ²	m	1.5	20,540	30,810	
屋外配線 ラック配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 100mm ²	m	59.7	11,138	664,938	
屋外配線 ラック配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 38mm ²	m	51.3	5,619	288,254	
屋外配線 ラック配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 22mm ² ×3C	m	104.7	4,781	500,570	
屋外配線 ラック配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 22mm ²	m	2.7	785.4	2,120	
仮設工		式	1		370,557	
交通管理工		式	1		370,557	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	11	17,858	196,438	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	11	15,829	174,119	
直接工事費		式	1		16,934,901	
共通仮設費		式	1		2,735,852	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,735,852	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		19,670,753	
現場管理費		式	1		10,502,550	
工事原価		式	1		30,173,303	
一般管理費等		式	1		6,226,697	
工事価格		式	1		36,400,000	
消費税相当額		式	1		3,640,000	
工事費計		式	1		40,040,000	